
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 問い合わせ  岡山市立津高公民館 北区栢谷 1677  

電話（086）294-4222 

※QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です                   

地域ボランティア登録のご案内 

地域の皆様には日頃から公民館活動にご協力いただきありがとうございます。令和

５年度は津高文化祭や防災キャンプにボランティアとして多くの方にご参加いただ

きました。令和６年度は行事ごとに募っていたボランティアを、登録制にさせていた

だきたいと考えております。これからも地域のボランティアとしてご協力をいただけ

ると幸いです。皆様のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 
 

－-－－-－-－-－-－-－-－き-－-－-－-り－-－-－-と－-－-－り-－-－-－-－-－-－-－-－-－ 

令和６年度 津高公民館ボランティア登録 申込書 

岡山市立津高公民館 

名 前  性 別 
  

 

住 所  電話番号  

興味のある

活動 
□7 月～8 月 夏休みの子ども向け講座の支援 

□11 月 津高文化祭の支援    □12 月 防災キャンプの運営等 

写真等の 

取扱い 

記録写真と動画を撮らせていただきます。 

掲示物や web 等で使用することがあります。

同意しない場合のみお知らせください。 
□ 同意しません 

 

＜ボランティア登録から参加までの流れ＞ 

 １ QR コードで申し込み、または「津高公民館ボランティア登録申込書」に 

必要事項を記入し、津高公民館に提出する。 

 ２ ボランティアを行う行事の前に、ボランティア参加の都合をお聞きします。 

 ３ 後日、ボランティアとして参加していただく行事の時間や詳しい内容を、 

お知らせします。 

＜令和６年度のボランティア募集予定＞ 

７月～８月 迷路に挑戦(企画・運営)、夏休みの子ども対象講座の支援 

１１月 津高文化祭の準備、受付、片付けの協力等 

１２月 津高防災キャンプの運営、補助等 
 

※全ての日程に参加しないといけないというわけではありません。 

可能な範囲でボランティア活動にご参加ください。 

 学生・一般用  

ボランティア登録 
フォーム 

�申込はコチラ� 


